
534903-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534903-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Lampy i oprawy oświetleniowe – Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Przeworsk
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
E-mail: sekretariat@przeworsk.net.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przeworsk
Opis: 1. Przedmiot zamówienia pn. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Przeworsk Zadanie dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. Przedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres 
robót: - wymianę 1178 szt. dotychczasowych opraw oświetleniowych na energooszczędne 
oprawy w technologii LED na konstrukcjach wsporczych istniejącej linii, - wymianę i montaż 
wysięgników na słupach z liniami napowietrznymi, - wymianę przewodów YKY 3x1,5mm2 
łączących oprawę z napowietrzną siecią elektroenergetyczną wraz z wymianą gniazd 
bezpiecznikowych i bezpieczników Założenia do wykonania wymiany oświetlenia: wzdłuż dróg 
powiatowych i gminnych oświetlenie realizowane jest na istniejącej sieci elektroenergetycznej 
będącej własnością PGE oraz wydzielonej napowietrznej i kablowej będącej na majątku 
Gminy Przeworsk. Wymiana opraw oświetleniowych ma polegać na zastąpieniu istniejących 
opraw sodowych lub rtęciowych na inne o źródle LED z zachowaniem ich lokalizacji. Istniejące 
oprawy LED nie podlegają wymianie. Szczegółowy zakres robót określony został w SWZ, 
przedmiarze robót, PFU, STWiOR
Identyfikator procedury: 32716d8e-b8f1-4cc9-9e27-f0c1bc492b3d
Wewnętrzny identyfikator: ROIX.271.15.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/534903-2024
mailto:sekretariat@przeworsk.net.pl


534903-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przeworsk.
Opis: PPrzedmiot zamówienia obejmuje następujący zakres robót: - wymianę 1178 szt. 
dotychczasowych opraw oświetleniowych na energooszczędne oprawy w technologii LED na 
konstrukcjach wsporczych istniejącej linii, - wymianę i montaż wysięgników na słupach z 
liniami napowietrznymi, - wymianę przewodów YKY 3x1,5mm2 łączących oprawę z 
napowietrzną siecią elektroenergetyczną wraz z wymianą gniazd bezpiecznikowych i 
bezpieczników Założenia do wykonania wymiany oświetlenia: wzdłuż dróg powiatowych i 
gminnych oświetlenie realizowane jest na istniejącej sieci elektroenergetycznej będącej 
własnością PGE oraz wydzielonej napowietrznej i kablowej będącej na majątku Gminy 
Przeworsk. Wymiana opraw oświetleniowych ma polegać na zastąpieniu istniejących opraw 
sodowych lub rtęciowych na inne o źródle LED z zachowaniem ich lokalizacji. Istniejące 
oprawy LED nie podlegają wymianie. Szczegółowy zakres robót określony został w SWZ oraz 
przedmiarze robót, PFU, STWiOR
Wewnętrzny identyfikator: ROIX.271.15.2024.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 31520000 Lampy i oprawy oświetleniowe

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Przeworsk
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: cała gmina

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1, art. 
109 ust. 1 pkt 4 uPzp oraz w art. 5K rozporządzenia 833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Na potwierdzenie, że oferowane dostawy 
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych środków 
dowodowych: Kart katalogowych, certyfikatów, deklaracji i innych dokumentów dotyczących 
dostarczanych urządzeń potwierdzających spełnienie parametrów wymienionych w 
dokumentach zamówienia Jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków dowodowych 
lub złożone środki dowodowe są niekompletne zgodnie z art. 107 ust. 2 Pzp Zamawiający 
wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zgodnie z art. 107 ust. 4 
Pzp Zamawiający może żądać od Wykonawcy wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych 
środków dowodowych. Zamawiający zastrzega sobie możliwość weryfikacji parametrów 
technicznych oferowanego sprzętu z ProducentemDokumenty składa się w języku polskim. 



534903-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

Dokumenty obcojęzyczne należy złożyć wraz z tłumaczeniem. Nie jest wymagane tłumaczenie 
przysięgłe. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści 
wybranej oferty w zakresie uregulowanym w uPzp. oraz wskazanym we Wzorze umowy, 
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej 
oferty wadium w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych);Wadium 
wnosi się przed upływem terminu składania ofert.Wadium może być wnoszone w jednej lub 
kilku następujących formach:pieniądzu; gwarancjach bankowych, gwarancjach 
ubezpieczeniowych; 3.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść 
przelewem na rachunek bankowy nr: 69 1240 2597 1111 0010 0892 2329 z podaniem tytułu: 
ROIX.271.15.2024 „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przeworsk” 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania 
rachunku Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być 
złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej 6. Wykonawca, 
którego oferta została wybrana zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy (dalej "zabezpieczenie") w wysokości 5 % ceny całkowitej brutto wskazanej 
w ofercie. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w pkt IV SWZ, oraz spełniają określone przez 
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. 2.3. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
Wykonawca spełni warunek udziału w postepowaniu, jeżeli wykaże że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł /pięćset 
tysięcy złotych/ 2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca spełni warunek 
dotyczący zdolności technicznej jeżeli wykaże że: wykonał w sposób należyty i zgodnie z 
przepisami okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie: co najmniej 1 zamówienia polegające 
na: Budowie, przebudowie, rozbudowie, modernizacji oświetlenia ulicznego wartości min. 500 
000,00 zł /pięćset tysięcy złotych brutto/. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie, wymagane doświadczenie w zakresie wykonawstwa musi wykazać 
samodzielnie przynajmniej jeden z wykonawców. Jeżeli w dokumentach potwierdzających 
spełnianie warunku udziału w postępowaniu wartości podane będą w walutach obcych, 
przeliczone zostaną na złotówki wg średniego kursu walut NBP z dnia wszczęcia 
postępowania. b) Zdolność zawodowa: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności 
zawodowej jeżeli wykaże że: dysponuje osobą i skieruje ją do realizacji zamówienia, która 
posiadają uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: 1. 
kierownik budowy – minimalna liczba osób: 1 osoba o kwalifikacje: uprawnienia budowlane do 
kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów albo w innym państwie uprawniające do kierowania 
robotami w zakresie j.w. o doświadczenie: co najmniej 2 letnie doświadczenie zawodowe 
(alternatywnie), na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót elektrycznych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 60%, cena nie jest jedynym kryterium . Drugie kryterium to okres rękojmi i 
gwarancji 40%

Dokumenty zamówienia



534903-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych);Wadium wnosi 
się przed upływem terminu składania ofert.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku 
następujących formach:pieniądzu; gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych; 
3.4. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 
2020 r. poz. 299). 4. Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek 
bankowy nr: 69 1240 2597 1111 0010 0892 2329 z podaniem tytułu: ROIX.271.15.2024 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przeworsk” UWAGA: Za termin 
wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako 
oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej
Termin składania ofert: 07/10/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/10/2024 09:15:00 (UTC+2)
Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - 
platformy zakupowej
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Gmina 
Przeworsk
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Gmina Przeworsk

https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


534903-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane: Gmina Przeworsk
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Przeworsk
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Przeworsk
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Przeworsk
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Przeworsk
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Numer rejestracyjny: 7941685229
Adres pocztowy: ul. Bernardyńska 1a  
Miejscowość: Przeworsk
Kod pocztowy: 37-200
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@przeworsk.net.pl
Telefon: (16) 648 73 97
Adres strony internetowej: https://www.przeworsk.net.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Przeworsk
Adres strony internetowej: https://www.przeworsk.net.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
zatrudnienia i warunków pracy, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma 
być realizowane

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  

mailto:sekretariat@przeworsk.net.pl
https://www.przeworsk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk
https://www.przeworsk.net.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/przeworsk


534903-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3445565d-a913-4122-8db7-d8f7dd0d21fc - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 12:50:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 534903-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

